MARCGHAL

TAKE AWAY

KOLDT
CREMEDE SM@RBENNER MED GRILLET FLADBR@D
NICOISE SALAT MED GRILLET OTORO TUN, VAGTEL 4G, LINSER, HARICOT VERTS OG OLIVEN

MARCHAL TATAR, RORT A LA MINUTE MED SPR@DE KARTOFFELCHIPS
@KOLOGISK SALAT MED GR@NKAL, VALN@DDER, GRASKAR, KIKARTER 0G JORDSKOKKER
50 G. CAVIAR GOLD SELECTION MED BOGHVEDEBLINIS, CREME FRAICHE OG RZDLAG

ALLE RETTERNE SERVERES MED BR@D OG SALTET SM@R

VARMT
PASTA MED HUMMERBISQUE, GR/SKAR, SYLTEDE SVAMPE OG SORTE TR@FLER

BRAISERET LAMMESKANK | HVIDVIN MED KASTANJER OG SELLERI
COQ AU VIN MED T@RSALTET BACON, SYLTEDE PERLEL@G OG MARCHALS POMMES PURE

ALLE RETTERNE SERVERES MED BR@D OG SALTET SM@R

DESSERT

GATEAU MARCEL MED CHOKOLADEMOUSSE
ABLEKAGE MED PECANN@DDER OG VANILJE CREME FRAICHE
VANILJE IS MED KARAMELSAUCE (I TERMONOX)

DE BEDES G@RE 0S OPM/ZARKSOMME PA EVENTUELLE ALLERGENER VED BESTILLING.

DKK

85
175

190
140
675

225
195
185

85
85
125

SELSKABER OVER 25 PERSONER BEDES VENLIGST KONTAKTE EVENT@DANGLETERRE.COM FOR BESTILLING.



MARCGHAL

TAKE AWAY

GHAMPAGNI,

POL ROGER, BRUT 650
BILLECART-SALMON, ROSE 995
NV KRUG, GRANDE CUVEE 1995
HVIDVINE

DOMAINE VACHERON, SANCERRE 495
CHRISTIAN MOREAU, CHABLIS 600
J.M. BOILLOT, MONTAGNY, 1. CRU. 700
RODVINE

ALTESINO, BRUNELLO DI MONTALCINO 650
DOMAINE FREDERIC ESMONIN, GEVREY-CHAMBERTIN 650

CHATEAU LAFLEUR-GAZIN, POMEROL 925



